Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi ziaci
Roénik - 2017-2018
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Arpas René - 27.Jun.2002 - licencia - 48796
Spolu
16 - odohratych zapasov 435 - odohratych minut 304 - bodov
15 - vyhratych zapasov 27.2 - minGt na zapas 36 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 19 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi ziaci
16 - odohratych zapasov 435 - odohratych minut 304 - bodov
15 - vyhratych zapasov 27.2 - min(t na zapas 36 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zédpasov 8 - domacich zédpasov 19 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra (MS) - ZL Star3/ Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas d 5kc uSZC d S3C d - 3 GTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
4.Mar.2018 M3K BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra (MS) 60-81 30 go0  so  uss  oge &7 27 3 3 3 4 3 1 2 0 309
18.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - $BK Junior Levice 73-43 30 O3 1.2 412 507 00 14 1136 3 0 2 215
10.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - IMC Slovakia P.Bystrica 130-27 30 12 Qo1 613 1326 020 36 14 10137 3 3 4 577
1.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava 55-52 30 oo 053 4532 206 el 15 1 16 5 0 5 3 4 184
25,an.2018 BKM SPU Nitra (MS) - T) Strojar Malacky (MS) go-51 26 400 1.3 301 &8 30 22 5 287 20 5 4191
21Jan.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra (MS) 52-54 28 ot o 3l %2 G2 1312 6 3 2 2 3 3 144
20,an.2018 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 36-78 23 250 200 e3%  tew aon 30 5 2 8 6 6 3 3 1 428
10.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza goamil f=o| iimley B2 -2 B Ol 12 5230 P2 300 11 1 |3 |4 12 ol 13 N2 27T

50% 100% 44% 52% 100%

9.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - M3K BK Ziar nad Hronom 78-63 22 250 0.0 3.8 502 St 14 333 5 0 2 3 0147
3.30-2 1.5 4-10 (0-0 g
100% 0%  20%  40% 0%

. : ‘ 7-9 1-2 1-6 9-17 0-0
12.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra (MS) 63-96 24 100 foe 0 %7 00 19 0 2 2 6 1 0 3 3194
0-6 0-3 0-6 0-15 0-0
0% 0% 0% 0% 0% 0 13141132

. ! 3-5 0-5 1-5 4-15 0-0
29.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava 89 -51 17 60% 0% 20% 27% 0% 9 0 3 6 4 2 0 2 1114

26.Nov.2017 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS) 63 -65 22 0 3 2 41 2 0 1 146

11.Nov.2017 BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS) 40-53 29

. x L 5-10 2-4 5-10 12-24 3-5
28.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBK ASK Slavia Trnava 77 - 48 29 50% 50% 50% 50% 60% 32 3 3 6 5 3 0 2 2 342
: ; 5-10 0-0 0-5 5-15 1-8
25.0kt.2017 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 44 - 46 30 50% 0% 0% 33% 13% 11 6 0 6 6 0 1 4 3 55
15.0kt.2017 T) Strojér Malacky (MS) - BKM SPU Nitra (MS) 57 -56| 35 10 [2:6 127100 19-26 " 13-4 (53 [, g 7 7 0| 2|1 3 211

50% 33% 20% 35% 75%
58 110 14 44 47 138 119 292 19 40

SPOLU Pocet zapasov 16 435 53% 32% 34% 41%  48% 304 35 33 80 89 33 22 42 35 341
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Bédi Samuel - 18.Jul.2003 - licencia - 49744

Spolu

19 - odohratych zapasov 212 - odohratych minit 6 - bodov

18 - vyhratych zapasov
1 - prehratych zapasov
0 - predizeni

11.2 - mindt na zapas
9 - domacich zapasov
10 - vonkajSich zapasov

BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 212 - odohratych minut 6 - bodov

18 - vyhratych zapasov
1 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018
18.Mar.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
2.Mar.2018
10.Feb.2018
4.Feb.2018
25.Jan.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
26.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

11.2 - minGt na zapas
9 - domacich zapasov
10 - vonkajSich zapasov

2 - najviac bodov v zépase
0.3 - bodov na zapas

2 - najviac bodov v zapase
0.3 - bodov na zapas

BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi Ziaci

Zépas
TYDAM UJPS Kosice - BKM SPU Nitra (MS)

BK Slovensky orol Levoca - BKM SPU Nitra (MS)
BKM SPU Nitra (MS) - BK Slovensky orol Levoca
BKM SPU Nitra (MS) - TYDAM UJPS Kosice
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra (MS)
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra (MS)

BKM SPU Nitra (MS) - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM SPU Nitra (MS) - BBK Banovce nad Bebravou
BKM SPU Nitra (MS) - T) Strojar Malacky (MS)
MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra (MS)
BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS)

BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza
BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS)

IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra (MS)
BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS)
BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava

BKM SPU Nitra (MS) - MBK ASK Slavia Trnava

Vysledok
38 -90
56 - 105
82 -32
110- 34
60 - 81
58 - 83
130 - 27
60 - 43
80 - 51
52 - 54
36-78
89-71
78 - 63
63 - 65
63 - 96
40 - 53
89 - 51
77 - 48

Cas

12

11

13

Sk

S2

S3

Sc

TH

il E S S e S
0-01-4

0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

1-3
33%
0-2
0%
0-3
0%
0-4
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-5
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%

25%

0-00-2

0%

0%

0-00-4

0%

0%

0-01-6

0%

17%

0-00-2

0%

0%

0-00-2

0%

0%

0-10-6

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-2

0%

0%

0-00-1

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-1

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-1

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-01-2

0%

0-0

0%

50%
0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2011110 3108

01 00O0O0O0T1O0-24

o

0

0

© N O O O O O O © © © ©o o o N
o

0

0

1

1

1

1

0

0

0

0

2

1
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15.0kt.2017 T) Strojar Malacky (MS) - BKM SPU Nitra (MS) 57-56 3 0,0 0000000004 00 3 00 1116

sew et gl e 2 e e o
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Dzibela Lukas - 14.Mar.2002 - licencia - 48799
Spolu

8 - odohratych zapasov 77 - odohratych minut 5 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 9.6 - minUt na zadpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi ziaci
8 - odohratych zapasov 77 - odohratych minut 5 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 9.6 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH
88 808 8RR "R ‘B
6.Maj.2018 TYDAM UJPS Kogice - BKM SPU Nitra (MS) 38-90 14 G2 12003400
18.Mar.2018 BK Slovensky orol Levo¢a - BKM SPU Nitra (MS) 56-105 10 9;1 0-00-00-1 1-2
GHEIE Y 0% 0% 0% 0% 50%
18.Mar.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Slovensky orol Levoca 82-32 12 Q0 O 10°00°1 020
. ‘o 1-2 0-10-01-3 0-0
17.Mar.2018 BKM SPU Nitra (MS) - TYDAM UJPS Kogice 110-34 13 152 Q.10 01-3 0°f
4.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BBK Banovce nad Bebravou 60-43 13 Q.0 O 10°00°1 000
1.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava 55-52 3 0.0 0 00°00°0 050
25Jan.2018 BKM SPU Nitra (MS) - T Strojar Malacky (MS) 8o-51 9 G0 0.00°00°0 00
15.0kt.2017 T) Strojér Malacky (MS) - BKM SPU Nitra (MS) 57-56 3 0.0 0.0 0.0 %0 450
SPOLU Pocet zapasov 8 77 INSEEIIIEEE

20% 20% 0% 20% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

21011001104

11200

0

© © O ©o N

0

1

1

1

0

0 2 08

8 19 4
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Foltin Marek - 18.Feb.2002 - licencia - 48570
Spolu

3 - odohratych zapasov 49 - odohratych minat 25 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 16.3 - minldt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 8.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi ziaci
3 - odohratych zapasov 49 - odohratych minut 25 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 16.3 - minUt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 8.3 - bodov na zapas

c Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0-0
0% 16 1 2 2 6 5 0 4 2213

00;%04111410006.8
00 150 N N NN =N 10 N ) S

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra (MS) - ZL Star3/ Ziaci
Datum Zé&pas Vysledok Cas GSkc USZC (153c OScC
2.Mar.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra (MS) 58-83 27 o0 123 0.3 805
1.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava 55-52 8 _2)002 002%0 00;/02 53760
9.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MK BK Ziar nad Hronom 78-63 14 Ot 0.0 12 1°3
SPOLU Pocet zapasov 3 49 H N ..

64% 33% 14% 46%

253 4 4138 1 55 38

100%
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Haldsz Daniel - 3.0kt.2004 - licencia - 51105
Spolu

5 - odohratych zapasov 84 - odohratych minat 26 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 16.8 - miniUt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 5.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi ziaci
5 - odohratych zapasov 84 - odohratych minut 26 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 16.8 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas

Vysledok Cas

Sk S2 [S3 Sc
i S [ = & N E

56 - 105 24 1-32-31-2 4-8

82 - 32
78 - 63
89 - 51
77 - 48

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi Ziaci
Déatum Zépas
18.Mar.2018 BK Slovensky orol Levoca - BKM SPU Nitra (MS)
18.Mar.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Slovensky orol Levoca
9.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom
29.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava
28.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBK ASK Slavia Trnava
SPOLU Pocet zapasov 5

33% 67% 50% 50%
24 2-42-40-1 4-9
50% 50% 0% 44%
12 0-00-0 0-1 0-1
0% 0% 0% 0%
14 1-20-11-1 2-4
50% 0% 100% 50%
10 0-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%

49482510224 4

84 44% 50% 40% 45%

TH

a
2-

100%

0-

G
2

0

0%

0-

0

0%

e

100%

2

0-0

0°

(]

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

11 3 0 3 2 2 0 2 3126
8 1 011202165
0 00 210110138
7 10110000 7

0 0001101112

100%265076516529
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HoleS Tomas - 17.Dec.2003 - licencia - 50590
Spolu
17 - odohratych zapasov 402 - odohratych minut 213 - bodov
16 - vyhratych zapasov 23.6 - mindt na zapas 33 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 12.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi ziaci
17 - odohratych zapasov 402 - odohratych minut 213 - bodov
16 - vyhratych zapasov 23.6 - mindt na zapas 33 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zédpasov 8 - domacich zapasov 12.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
6.Maj.2018 TYDAM UJPS Kosice - BKM SPU Nitra (MS) 38-90 30
18.Mar.2018 BK Slovensky orol Levoca - BKM SPU Nitra (MS) 56 - 105 27
18.Mar.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Slovensky orol Levoca 82-32 30
17.Mar.2018 BKM SPU Nitra (MS) - TYDAM UJPS Kosice 110-34 25
10.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - IMC Slovakia P.Bystrica 130 - 27 30
25.Jan.2018 BKM SPU Nitra (MS) - TJ Strojar Malacky (MS) 80-51 18
21.Jan.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra (MS) 52-54 25
20.Jan.2018 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 36-78 26
10.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza 89 -71 23
9.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom 78 - 63 16
26.Nov.2017 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS) 63-65 17
12.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra (MS) 63-96 18
11.Nov.2017 BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS) 40-53 20
29.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava 89-51 24
28.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBK ASK Slavia Trnava 77 - 48 25
25.0kt.2017 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 44 - 46 17
15.0kt.2017 T) Strojar Malacky (MS) - BKM SPU Nitra (MS) 57 -56 31

SPOLU Pocet zapasov 17 402

Sk
il G
10 - 14
71%
4-6
67%
6-9
67%
8-11
73%
14-17
82%
0-2
0%
3-7
43%
5-10
50%
6-9
67%
3-6
50%
0-0
0%
3-9
33%
0-3
0%
3-7
43%
2-7
29%
1-8
13%
4-9
44%

72 134 21 62 5 34 98 230 12 33

54%

S2
il 1B
4-7
57%
0-2
0%
1-3
33%
2-6
33%
1-4
25%
2-8
25%
1-3
33%
1-4
25%
0-2
0%
0-3
0%
2-2
100%
0-1
0%
2-4
50%
2-3
67%
1-6
17%
1-2
50%
1-2
50%

34%

S3
Ulc
0-3

0%
1-3
33%
1-3
33%
0-3

0%
1-5
20%

15%

Sc TH
il G D S
14-24 2-5
58% 40%
5-11 0-2
45% 0%
8-15 0-0
53% 0%
10-20 2-5
50% 40%
16-26 0-0
62% 0%
3-14 1-2
21% 50%
4-12 0-0
33% 0%
6-15 0-0
40% 0%
6-13 0-1
46% 0%
3-12 0-2
25% 0%
2-3 0-0
67% 0%
3-10 0-0
30% 0%
2-8 1-2
25% 50%
6-13 0-0
46% 0%
3-13 5-8
23% 63%
2-10 1-2
20% 50%
5-11 0-4
45% 0%

43% 36%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

30 4
IS Bl
17 1
22 4
33 0
8 1
8 1
12 0
12 1

13 2
11 4
5 1
10 3

3
1

2

8 4 2 4
2 2 0 2
4 4 0 3

5 3 1 3

11 1 0 4

F-

HP

34.7
10.4

20.3

9.1
7.8
0.7
8.2

4.4

16.2
7.9
3.1

10

213 27 15 27 75 32 12 45 31 201
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Javor Adam - 8.Apr.2002 - licencia - 48793
Spolu
22 - odohratych zapasov 409 - odohratych mindt 111 - bodov
21 - vyhratych zapasov 18.6 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 5 - bodov na zdpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi ziaci

22 - odohratych zapasov 409 - odohratych mindt 111 - bodov
21 - vyhratych zépasov 18.6 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zédpasov 11 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
BKM SPU Nitra (MS) - ZL Star3/ Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas L,‘Skc uszc L,]S3c d Scc UTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
6.Maj.2018 TYDAM UJP$ Kogice - BKM SPU Nitra (MS) 38-90 25 G0t 2.0 00 8L 1:2 97 205 5 3 2 0 2 2 219
18.Mar.2018 BK Slovensky orol Levoa - BKM SPU Nitra (MS) 56-105 30 2l 2.3 0.0 9°34 0018 3 2.4 2 102 0 20
18.Mar.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Slovensky orol Levoca 82-32 2 2,2 %t 00 %32 14 5 31511035 41
17.Mar.2018 BKM SPU Nitra (MS) - TYDAM UJP$ Kogice 110-34 30 ¢, 8 1.3 0.0 Sl €22 10 2 2 4 1 3 1 2 4 124
4.Mar.2018 MK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra (MS) 60-81 25 250 13 0.0 3.7 00 6 1141 203 0 76
2.Mar.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra (MS) 58-83 30 &7y oe o 2e; e 10 1 3 3 1 2 0 2 1 118
18.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - $BK Junior Levice 73-43 15 ;50 030030 22 8 103 1 00 1 4 48
10.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - IMC Slovakia P.Bystrica 130-27 30 330 ot ol g% 35 7 2 2 3 1 00 1 0 49
4.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BBK B4novce nad Bebravou 5043 i PUC RS IR o8 Into Bl A Son non oy il 21 KO Nol 51 (512
1.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava 55-52 22 Joon Gt 00 12 00 2 010 1 00 04 28
25Jan.2018 BKM SPU Nitra (MS) - T) Strojar Malacky (MS) go-51 20 Gt 0000 01 €0 0 0040000 3 24
21Jan.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra (MS) 52-54 o G2 0.0 C0 02 €0 0 01111030 -04
20,Jan.2018 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 36-78 21 02 %2 00 %t tpe 1 01221 20 4 0 03
10.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza 89-71 8 252 Q000 23 €0 4 0010001 1 32
9.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - M5K BK Ziar nad Hronom 78-63 13 1,2 0300 15 00 2 14310021 36
26.Nov.2017 8BK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS) 63-65 10 0.0 1:30°0 13 02 2 0020100 0 32
12.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra (MS) 63-96 17 350 350 00 4:8 €20 8 0230100 3 10
11.Nov.2017 BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS) 40-53 11 G0 QoL 00 Col 00 0 0021000 1 16
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. . 1-3 1-1 0-0 2-4 1-2
29.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava 8o-51 11 ;3 1200 24 1.2
a7l =27 [O=1) 0=0 [nL=31 [010

50% 0% 0% 33% 0%
25.0kt.2017 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 44-46 7 00;%1 00;%0 001%0 00;%1 00;%0

15.0kt.2017 T) Strojér Malacky (MS) - BKM SPU Nitra (MS) 57-56 15 0ot %ok Tk Bl %l

28.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBK ASK Slavia Trnava 77 - 48

1
0

o O N U

0

1 0 01 00 1 24
11100 2 0 0

00 0 00 2 2 4
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Kapitan Jakub - 4.Feb.2004 - licencia - 52964

Spolu

3 - odohratych zapasov 36 - odohratych minat 4 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zapas

0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
1 - vonkajSich zapasov

BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi ziaci

0 - predizeni

3 - odohratych zapasov 36 - odohratych minat 4 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zépas
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

Déatum

6.Maj.2018
18.Mar.2018

17.Mar.2018

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi Ziaci

Zépas
TYDAM UJP§ Kosice - BKM SPU Nitra (MS)
BKM SPU Nitra (MS) - BK Slovensky orol Levoca

BKM SPU Nitra (MS) - TYDAM UJPS Kosice

Pocet zapasov 3

4 - najviac bodov v zapase

4 - najviac bodov v zapase

Vysledok Cas Sk 1520153 'Sc TH oo el by Do 7L AS BS SL F- HP
NG RN B e N
0-30-10-10-50-0

SEEIEO] Kl F0 E S Cov (ot (O] 10" Py 128 N ol 2l (o) o2

0-0 0-10-00-10-0
82-32 5 0% 0% 0% 0% 0%000 1 00 010-08

1-2 1-20-02-40-0
110 -34 14 50% 50% 0% 50% 0% 4 01 10100052

15140121000
3620%25%0%20%0%4 EEEEEENEE
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Kiss Tomas - 15.Aug.2002 - licencia - 48791
Spolu
9 - odohratych zapasov 262 - odohratych minit 157 - bodov
9 - vyhratych zapasov 29.1 - minUt na zdpas 27 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 5 - domacich zdpasov 17.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 262 - odohratych minat 157 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 29.1 - minUt na zdpas 27 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 17.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
18.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - SBK Junior Levice 73 -43
10.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - IMC Slovakia P.Bystrica 130 - 27
4.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BBK Bénovce nad Bebravou 60 -43
1.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava 55 - 52
25.Jan.2018 BKM SPU Nitra (MS) - TJ Strojér Malacky (MS) 80 -51
21.Jan.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra (MS) 52 - 54
26.Nov.2017 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS) 63 - 65
12.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra (MS) 63 - 96
11.Nov.2017 BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS) 40 - 53

SPOLU Pocet zapasov 9

Cas
30
30
30
30
30
28
25
29

30

262

Sk
0 ¢
4-8
50%
5-8
63%
5-9
56%
4-8
50%

9-18
50%

S2
a'c
1-2
50%
0-0
0%
1-4
25%
1-4
25%
2-2
100%
1-3
33%
0-3
0%
1-2
50%

11-16'1-4

69%

46 85 8 24 10 30 64 139 19 35

54%

25%

33%

S3
il 1B
0-5
0%
0-0
0%
4-6
67%
2-5
40%
2-6
33%
1-3
33%
0-3
0%
1-1
100%
0-1
0%

33%

Sc
il S
5-15
33%
5-8
63%
10-19
53%
7-17
41%
5-13
38%
4-10
40%
5-15
33%
11-21
52%
12-21
57%

46%

TH
0 c
1-2
50%
1-4
25%
3-4
75%
3-5
60%
4-5
80%
0-0
0%
2-3
67%
2-6
33%
3-6
50%

54%

Bo F+ Du Do ZL AS

25T NN N
11 0 2
27 3 1
19 4 1
16 3 1
9 11
12 5 0
25 5 1
27 4 1

157 26 9

0 3 5

4 3 15

1
0

5

7

1

2

HP

8.4

31.8

16.1
26.5
12
8.8

20.3

0 6 2 265

303343 2 3211 172
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Kovac Lukas - 6.Mar.2002 - licencia - 49070
Spolu
10 - odohratych zapasov 206 - odohratych minut 81 - bodov
10 - vyhratych zapasov 20.6 - mindt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 8.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi ziaci
10 - odohratych zapasov 206 - odohratych minut 81 - bodov
10 - vyhratych zapasov 20.6 - mindt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 8.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra (MS) - ZL Star3/ Ziaci
Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ,SZ ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
= i E S E
& . . 3-6 1-2 0-2 4-10 1-3
4.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra (MS) 60 -81 30 50% 50% 0% 40% 33% 9 3 1 1 3 3 15 1175

10-13 3-5 0-113-19 0-1

2.Mar.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra (MS) 58-83 30 19,13 3.0 Col13:09 01 26 11 2 7 2 1 2 1303

18.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - $BK Junior Levice 73-43 2 g2 %l G0 &8 I 90 1 0310 1 1103
: . 1-5 0-0 1-1 2-6 0-0

10.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza 89-71 20 352 %0 100% 33 b 5 1 1 4 4 027 154
. —— 1-2 2-2 0-0 3-4 2-3

9.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom 78 -63 17 50% 100% 0% 75%  67% 8 2 1 4 2 0 1 1 1122
. o . 1-1 0-10-1 1-3 0-0

26.Nov.2017 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS) 63 -65 13 100% 0% 0% 33% 0% 2 0 01 01 0 0 3 24

11.Nov.2017 BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS) 40-53 24 1,0 92 01130 3.t 53 2 2110 0 0 23
. . 2-3 0-10-0 2-4 2-2

29.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava 89-51 12 2.2 0 L C.0 2.4 22 6 1 01314 2 0112
: el el [k 2 02 501l e

28.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBK ASK Slavia Trnava 77 -48 21 3% 0% 0% 27% 33% 8 4 2 4 3 3 0 4 3 64

25.0kt.2017 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 44-46 17 132 0-10-071-3 '1-4 '3 5 1 3 3 1 0 0 1 37

50% 0% 0% 33% 25%
2751617 1 8 347612 25

SPOLU Pocet zapasov 10 206 53% 35% 13% 45% 48% 8117 10 20 28 13 9 22 12 92
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Kozik Adam - 29.0kt.2004 - licencia - 50885

Spolu

13 - odohratych zapasov 141 - odohratych minut 21 - bodov

13 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

10.8 - mindt na zapas

6 - vonkajSich zapasov

BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi ziaci
13 - odohratych zapasov 141 - odohratych minut 21 - bodov

13 - vyhratych zédpasov
0 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

18.Mar.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
25.)an.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
26.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

SPOLU

10.8 - minlt na zapas

6 - vonkajsSich zapasov

7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 1.6 - bodov na zapas

7 - najviac bodov v zdpase
7 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas

BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi Ziaci

Zépas
BK Slovensky orol Levoca - BKM SPU Nitra (MS)
BKM SPU Nitra (MS) - BK Slovensky orol Levoca
BKM SPU Nitra (MS) - TYDAM UJPS Kosice
BKM SPU Nitra (MS) - T) Strojar Malacky (MS)
MBK ASK Sl4via Trnava - BKM SPU Nitra (MS)
BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS)
BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza
BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS)
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra (MS)
BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS)
BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava

BKM SPU Nitra (MS) - MBK ASK Slavia Trnava

Pocet zapasov 13

Vysledok

56 - 105
82 - 32
110-34
80 -51
52 -54
36-78
89-71
78 - 63
63 - 65
63 - 96
40 - 53
89 -51
77 - 48

Cas
15
15
15

7
3
18

15

15
2
13

11

141

Sk ' S2 S3 Sc
S EEEE N E
1-2 0-10-0 1-3
50% 0% 0% 33%
2-4 1-20-0 3-6
50% 50% 0% 50%
2-3 1-20-0 3-5
67% 50% 0% 60%
0-0 1-10-0 1-1
0% 100% 0% 100%
0-0 0-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
1-4 0-00-0 1-4
25% 0% 0% 25%
0-1 0-20-0 0-3
0% 0% 0% 0%
0-1 0-00-0 0-1
0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-0 0-1
0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-0 0-1
0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
1-2 0-00-0 1-2
50% 0% 0% 50%

TH
U c
0-0
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

7173100010271 6

41% 30% 0% 37%

17%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

N O O O ©O © O N O N N o N

N
=
(=]
(]
(-]
-]
N

110210 3
101100 2
78 IS BSH BN B B S

1 01100 O

E-

4

1

HP

1.6
2.2
7.1
3.6
0

0.4

11217 13
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Mihalik Samuel - 13.Mar.2002 - licencia - 46953
Spolu
19 - odohratych zapasov 441 - odohratych mindt 152 - bodov
18 - vyhratych zapasov 23.2 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 441 - odohratych mindt 152 - bodov
18 - vyhratych zapasov 23.2 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 TYDAM UJPS Kosice - BKM SPU Nitra (MS) 38-90 5
4.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra (MS) 60 -81 28
2.Mar.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra (MS) 58-83 30
18.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - SBK Junior Levice 73-43 28
10.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - IMC Slovakia P.Bystrica 130 - 27 28
4.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BBK Béanovce nad Bebravou 60 -43 28
1.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava 55-52 20
25.Jan.2018 BKM SPU Nitra (MS) - TJ Strojar Malacky (MS) 80-51 23
21.Jan.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra (MS) 52-54 25
20.Jan.2018 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 36-78 19
10.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza 89-71 22
9.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom 78 -63 16
26.Nov.2017 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS) 63 -65 25
12.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra (MS) 63 -96 23
11.Nov.2017 BBK Bénovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS) 40 - 53 27
29.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava 89-51 14
28.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBK ASK Slavia Trnava 77 -48 19
25.0kt.2017 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 44 - 46 30

C
0-2
0%
3-5
60%
4-7
57%
7-10
70%
7-10
70%
1-2
50%
1-4
25%
1-5
20%
1-4
25%
3-5
60%
2-10
20%
4-9
44%
4-6
67%
3-8
38%
1-6
17%
2-6
33%
2-5
40%
0-9
0%

S2

S3

Sc

= S e

0-2
0%
1-3
33%
2-5
40%
2-4
50%

2-5

40%

0-4
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-4
0%
4-8
50%
6-12
50%
9-14
64%
9-16
56%
1-4
25%
1-7
14%
1-8
13%
1-5
20%
4-7
57%
2-11
18%
4-10
40%
4-12
33%
4-12
33%
2-7
29%
2-8
25%
4-10
40%
0-13
0%

TH
ua c
0-0
0%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
4-7
57%
0-2
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
3-6
50%
1-3
33%
1-4
25%
2-4
50%
0-4
0%
0-0
0%
5-10
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 01 1 1 0

12 5 7 6 2 2

1

0

0
2

HP

0.2
20.1
17.8
26.3
25.4

9.3

8.1

3.2
12
8.8
10.9
7.3

12.5

5.2

10.8
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‘s : 1-9 0-100-0 1-19 8-9
15.0kt.2017 TJ Strojar Malacky (MS) - BKM SPU Nitra (MS) 57 -56 31 11% 0% 0% 5% 89% 10 1 5 3 0 0 0 2 3 -0.2

sew L eemsaeete e ST T s 13 e s 24 3 3 42 204
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Rohac Matej - 24.Aug.2003 - licencia - 49751
Spolu
20 - odohratych zapasov 371 - odohratych minuit 113 - bodov
15 - vyhratych zapasov 18.6 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 9 - domdcich zapasov 5.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi ziaci

8 - odohratych zapasov 136 - odohratych minat 42 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 17 - minUt na zapas 13 - najviac bodov v zédpase
1 - prehratych zadpasov 3 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - ZL Starsi ziaci
12 - odohratych zapasov 235 - odohratych mindt 71 - bodov
8 - vyhratych zapasov  19.6 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zépase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - ZL Starsf Ziaci

p P , v Sk 2 [ S3 S TH
Datum Zapas Vysledok Cas , S - - - . Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il I S e e EE
£ - p (s 2-2 0-01-3 3-5 0-0
22.Apr.2018 SSK KAC Jednota KoSice - MBK ASK Slavia Trnava 68 - 80 26 100% 0% 33% 60% 0% 7 4 01 0 0 O0O0 3 6.2

5-5 0-10-0 5-6 1-1
39-91 17 100% 0% 0% 83% 100%11 2 0 0 2100 2 13

18.Mar.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK $PD Rozfava 103-15 19 35,0 %:.01-2 4.6 0209 0 0 2 1 000 0 98
1-2 0-04-7 5-9
50% 0% 57% 56%
3.Mar.2018 MBK ASK Slévia Trnava - BSC Bratislava 79-50 17 3.2 Q001 1.3 022111210020 18
1= N o 32 U5 (09 5
50% 0% 0% 20% 0%

0=4" 0=110-2 [0=7" [U=2/ 18
0% 0% 0% 0% 50%

21.Apr.2018 BK SPD RoZfava - MBK ASK Slavia Trnava
17.Mar.2018 MBK ASK Slavia Trnava - SSK KAC Jednota Kosice 86 -57 21

0-0
O%140201000313.2

18.Feb.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava 57 -71 23

[y
o
[y
N
o
o
w
N

-1.2

17.Feb.2018 MBK ASK Sl4via Trnava - TJ Strojar Malacky (MS) 42 -41 23

o
w
N
o
[y
o
o
[y
'
o
[

15.Feb.2018 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava 69-85 23 55, 9,000 07 00100 2 1 0 002 0 92
12.Feb.2018 MBK ASK Slavia Trnava - $BK Junior Levice 55-71 16 902 %0 S 359 e 3 0 0 2 2 00 0 1 38
4.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava 75-41 19 [0 %ot G0 339, oo 8 0 0 1 0 000 0 56
17.Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava 77-65 13 133 0002 1> 02 20 1 01001 0-04
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava 79-80 18 L1;2 0-00-2 1-5 0-0 5 1 1 g 1 9 01 3 -04

33% 0% 0% 20% 0%
2137049283069 2 5

SPOLU Pocet zapasov 12 235 57% 0% 32% 43% 40% 71 9 101112 3 0 9 15 61

Strana 20 z 29



s R

10.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza 89-71
9.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom 78 - 63
26.Nov.2017 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS) 63 - 65
12.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra (MS) 63 - 96
11.Nov.2017 BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS) 40 - 53
29.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava 89 - 51
25.0kt.2017 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 44 - 46
15.0kt.2017 TJ Strojar Malacky (MS) - BKM SPU Nitra (MS) 57 - 56

17
10
20
21

0-1 0-0

0% 0%

) o2 Al il pal = 3 2-
0% 100% 33% 3
2=3|2=310=1] &=7
67% 67% 0% 5
1-3 0-3 0-1 1-7
33% 0% 0% 14%
0-1 0-2 0-0 0-3
0% 0% 0% 0%
S=El0=Uil=i1 ="
63% 0% 100% 67%
1-1 2-2 0-0 3-3
100% 100% 0% 100%
0-50-0 1-3 1-8
0% 0% 33% 13%

0%
2-4
50%

38% 45% 27% 37% 63%

EEER3pEEE
01 020000TO0
7 102 200 2 3
8 00010003
311010000
0 01 00011
131 0 1 2 00 2 1
6 1 001000 2
5 2 3

6.8
0.4
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Rosinsky Rastislav - 8.Jan.2002 - licencia - 48789

19 - odohratych zapasov 479 - odohratych minut 186 - bodov
18 - vyhratych zapasov 25.2 - minGt na zapas

Spolu

1 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 9.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 479 - odohratych minut 186 - bodov
18 - vyhratych zapasov 25.2 - mindt na zapas

1 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 9.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018
18.Mar.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
2.Mar.2018
18.Feb.2018
10.Feb.2018
4.Feb.2018
1.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
26.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

25.0kt.2017

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
TYDAM UJPS Kosice - BKM SPU Nitra (MS)
BK Slovensky orol Levoca - BKM SPU Nitra (MS)
BKM SPU Nitra (MS) - BK Slovensky orol Levoca
BKM SPU Nitra (MS) - TYDAM UJPS Kosice
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra (MS)
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra (MS)

BKM SPU Nitra (MS) - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra (MS) - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM SPU Nitra (MS) - BBK Banovce nad Bebravou
BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava
MBK ASK Slévia Trnava - BKM SPU Nitra (MS)
BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS)

BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza
BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS)
BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava
BKM SPU Nitra (MS) - MBK ASK Slavia Trnava

BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS)

Vysledok
38 -90
56 - 105
82 -32
110- 34
60 - 81
58 - 83
73-43
130 - 27
60 - 43
55 - 52
52 - 54
36-78
89-71
78 - 63
63 - 65
89 - 51
77 - 48
44 - 46

31 - najviac bodov v zapase

31 - najviac bodov v zdpase

Cas

30
28

26
30
30

27
29
26
24
28
16
21
17
25

26

BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi Ziaci

Sk
il G
5-10
50%
12-14
86%
2-6
33%
1-4
25%
3-7
43%
5-9
56%
2-3
67%
9-12
75%
1-3
33%
1-6

17%
1-5
20%
1-6

17%
5-8
63%
1-3
33%
0-1

0%
4-5
80%
3-7
43%
2-6
33%

S2

S3

il 1= i S

3-6
50%
3-5
60%
1-3
33%
1-2
50%
0-2
0%
0-3
0%
0-4
0%
0-1
0%
0-6
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
1-5
20%
2-3
67%
1-3
33%
0-1
0%

0-2
0%
0-2
0%
1-3
33%
2-4
50%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-5
20%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%

Sc
il G
8-18
44%
15-21
71%
4-12
33%
4-10
40%
3-11
27%
6-14
43%
3-9
33%
10-18
56%
1-10
10%
2-9
22%
1-7
14%
2-8
25%
5-9
56%
1-7
14%
1-6
17%
6-9
67%
5-11
45%
2-8
25%

TH
il IE
2-3
67%
1-4
25%
2-4
50%
4-10
40%
1-4
25%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
2-6
33%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%

Bo F+
18 3
31 3
11 3
14 6

12 0

Du Do ZL AS BS SL

5
6

4

8

3210

F-

HP

38.2
18.2
18.9
11.7
19.6
12.8
51.2
3.8
17
6.7
11.3
20
9.4
3.6
20.8
16.3

15.2
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Sovik Matus - 9.Jul.2002 - licencia - 52606
Spolu
12 - odohratych zapasov 187 - odohratych minut 68 - bodov
11 - vyhratych zapasov 15.6 - mindt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 5.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi ziaci
12 - odohratych zapasov 187 - odohratych minut 68 - bodov
11 - vyhratych zapasov 15.6 - mindt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zédpasov 6 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra (MS) - ZL Star3/ Ziaci

Déatum Zépas Vysledok Cas L’ISkc L,ISZC US3c OSCC uTI-:: Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
6.Maj.2018 TYDAM UJP$ Kogice - BKM SPU Nitra (MS) 38-90 25 4,8 1:20°03°00 00101 4 3 113 2 415
18.Mar.2018 BK Slovensky orol Levoca - BKM SPU Nitra (MS) 56-105 21 350 oo Dok hos. %o 8 2 1 2 110 3 145
18.Mar.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Slovensky orol Levoca 82-32 22 %0 %2 %0 % %2102 2 3 100 3 3 46
17.Mar.2018 BKM SPU Nitra (MS) - TYDAM UJP$ Kogice 110-34 30 19,04 220 112:202-826 5 2 4 2 01 4 4 21
4.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra (MS) 60-81 16 250 %o bo 30 o 5 2 2 2100 1 143
2.Mar.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra (MS) 58-83 30 250 %2300 25 154 51 2 3100 5 211
18.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - $BK Junior Levice 73-43 5 oo 0000 12 00200 10000 128
25an.2018 BKM SPU Nitra (MS) - T Strojér Malacky (MS) 80-51 5 Ot 000001 82001000001 0
29.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava 89-51 9 0o 01000602024 20000 2-14
28.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBK ASK Slavia Trnava 77-48 11 G2 0 00°1 023 020 03 00101 204
25.0kt.2017 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) a4-46 10 o1 010012 02221120001 3
15.0kt.2017 T) Strojér Malacky (MS) - BKM SPU Nitra (MS) 57-56 3 0-:0 0-00-00-0 0-0 g 5 o9 o9 0000 2 0

0% 0% 0% 0% 0%
2856421023279 417

SPOLU Pocet zapasov 12 187 50% 19% 0% 41% 24% 68 172221 9 3 4 19 24 55
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Sulani Martin - 18.0kt.2002 - licencia - 47286
Spolu
17 - odohratych zapasov 457 - odohratych minut 203 - bodov
16 - vyhratych zapasov 26.9 - minat na zapas 20 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 11.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi ziaci
17 - odohratych zapasov 457 - odohratych minut 203 - bodov
16 - vyhratych zapasov 26.9 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zédpasov 8 - domacich zapasov 11.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 TYDAM UJPS Kosice - BKM SPU Nitra (MS) 38-90 5
4.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra (MS) 60 -81 30
18.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - SBK Junior Levice 73-43 30
4.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BBK Bénovce nad Bebravou 60 -43 30
1.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava 55-52 30
25.Jan.2018 BKM SPU Nitra (MS) - TJ Strojér Malacky (MS) 80-51 28
21.Jan.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra (MS) 52-54 28
20.Jan.2018 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 36-78 29
10.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza 89-71 26
9.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom 78 - 63 22
26.Nov.2017 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS) 63 -65 28
12.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra (MS) 63 -96 26
11.Nov.2017 BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS) 40 -53 30
29.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava 89 -51 25
28.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBK ASK Slavia Trnava 77 - 48 24
25.0kt.2017 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 44 - 46 30
15.0kt.2017 T) Strojar Malacky (MS) - BKM SPU Nitra (MS) 57 -56 36

SPOLU Pocet zapasov 17 457

C
1-2
50%
4-11
36%
2-8
25%
5-9
56%
2-11
18%
9-14
64%
6-11
55%
5-12
42%
7-16
44%
6-7
86%
6-15
40%
8-15
53%
4-8
50%
7-11
64%
1-5
20%
2-9
22%
2-14
14%

77 178 10 44 0 13 87 235 29 69

43%

S2 S3 Sc
i = =S
0-1 0-1 1-4
0% 0% 25%
2-4 0-0 6-15
50% 0% 40%
0-8 0-0 2-16
0% 0% 13%
2-8 0-0 7-17
25% 0% 41%
0-2 0-1 2-14
0% 0% 14%
0-2 0-3 9-19
0% 0% 47%
1-3 0-2 7-16
33% 0% 44%
1-2 0-2 6-16
50% 0% 38%
2-2 0-0 9-18
100% 0% 50%
1-1 0-1 7-9
100% 0% 78%
0-1 0-0 6-16
0% 0% 38%
0-1 0-0 8-16
0% 0% 50%
0-2 0-2 4-12
0% 0% 33%
1-1 0-0 8-12
100% 0% 67%
0-1 0-0 1-6
0% 0% 17%
0-0 0-0 2-9
0% 0% 22%
0-5 0-1 2-20
0% 0% 10%
23% 0% 37%

TH
il G
0-0
0%
3-7
43%
0-0
0%
3-4
75%
0-2
0%
2-4
50%
6-14
43%
1-3
33%
0-5
0%
0-1
0%
5-8
63%
3-5
60%
2-6
33%
0-2
0%
0-0
0%
2-6
33%
2-2
100%

42%

Bo F+ Du Do

2 01 0
15 5 2 2
4 5 5 1
17 4 3 2
4 4 1 0
20 6 2 6
20 9 2 4
13 6 1 5
18 5 2 1
14 3 0 4
17 9 2 4
19 6 4 1
10 4 2 2
16 2 0 5
2 4 1 2
6 3 0 1
6 2 2 1

ZL AS BS SL
2 00 0
7 40 4
8 6 0 6
4 4 0 5
3 105
9 4 1 3
8 20 5
4 3 0 7
11 8 1 3
7 6 0 7
6 2 0 1
14 6 1 2
14 3 0 2
5 5 0 3
3 30 3
7 10 7
19 2 1 7

F-

3
2

HP

2
154
6.5
16.4
-6.5
27.6
16.7
9.7

26.7

18.1
33
17.1
23

203 77 30 41 131 60 4 70 46 239
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Valky Tomas - 7.Sep.2003 - licencia - 49749
Spolu
19 - odohratych zapasov 387 - odohratych minut 126 - bodov
18 - vyhratych zapasov 20.4 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 6.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 387 - odohratych minut 126 - bodov
18 - vyhratych zapasov 20.4 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra (MS) - ZL Starsi Ziaci

Déatum Zépas Vysledok
6.Maj.2018 TYDAM UJP$ Kogice - BKM SPU Nitra (MS) 38-90
18.Mar.2018 BK Slovensky orol Levoca - BKM SPU Nitra (MS) 56 - 105
18.Mar.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Slovensky orol Levoca 82 - 32
17.Mar.2018 BKM SPU Nitra (MS) - TYDAM UJPS Kosice 110 - 34
18.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - SBK Junior Levice 73 -43
4.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BBK Béanovce nad Bebravou 60 - 43
1.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BK Inter Bratislava 55 -52
25.Jan.2018 BKM SPU Nitra (MS) - TJ Strojar Malacky (MS) 80 - 51
21.Jan.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra (MS) 52-54
20.Jan.2018 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 36-78
10.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza 89 -71
9.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom 78 - 63
26.Nov.2017 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra (MS) 63 - 65
12.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra (MS) 63 - 96
11.Nov.2017 BBK Bénovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS) 40 - 53
29.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava 89 - 51
28.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBK ASK Slavia Trnava 77 - 48
25.0kt.2017 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 44 - 46

Cas
30
30
29
28
10
30
28
23
19
27
18
13
15
22
16
15
11

12

Sk
il 1B
2-4
50%
4-7
57%
7-11
64%
7-10
70%
0-0
0%
2-3
67%
1-3
33%
0-3
0%
0-2
0%
3-6
50%
1-2
50%
2-6
33%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%

S2 S3 Sc

il 1= = e
2-5 0-4 4-13
40% 0% 31%
2-4 2-4 8-15
50% 50% 53%
2-3 2-4 11-18
67% 50% 61%
2-4 0-2 9-16
50% 0% 56%
0-1 0-1 0-2
0% 0% 0%

2-9 0-1 4-13
22% 0% 31%
1-5 0-0 2-8
20% 0% 25%
4-9 0-1 4-13
4% 0% 31%
0-1 0-2 O0-5
0% 0% 0%

0-0 0-2 3-8
0% 0% 38%
0-2 0-0 1-4
0% 0% 25%
0-2 1-1 3-9
0% 100% 33%
0-0 0-1 0-2
0% 0% 0%

1-4 1-2 3-8
25% 50% 38%
0-2 0-1 0-4
0% 0% 0%

0-1 0-3 1-6
0% 0% 17%
0-1 0-0 O0-1
0% 0% 0%

1-1 0-1 1-4
100% 0% 25%

TH
0 ¢
1-2
50%
5-8
63%
1-3
33%
5-9
56%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

9
23
25

N
w

N O N O N O N N O O 0 & 0 o

2 3 4 4

4 1 3 3

4

5

2

3

4

2

1

0

3
4

2

4

HP

12.1
18.9
25.4
19
16
3.7
05
1
16
36
2.2
0
-0.8
6.8
2.4
1.2
2.8

1.2
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4 : 0-3 0-1 0-1 0-5 0-2
15.0kt.2017 T) Strojar Malacky (MS) - BKM SPU Nitra (MS) 57 -56 11 0% 0% 0% 0% 0% 1 01 1 00 1 1 -46
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